


krycí list rozpočtu

Název slavby Ocelokolna polesl Tvrdonice-novostavba JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

___ I 112. 5. 2022 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet ; Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.
■

■
Rozpočtové náklady v CZK

■ ■ ■ •

Základní rozp. náklady B jDoplňkové náklady c INáklady na umístění stavby

HSV Dodávky 201 699,58 8 jPráce přesčas j 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

Montáž 273 339,43 9 jBez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

PSV Dodávky 206 466,22 10 jKultumí památka ; 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 886 867,31 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRN (ř. 1 568 372,54 12 ;DN (f. 8-11) | 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

HZS 0,00 21 jKompl. činnost ; 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D jCelkem bez DPH 1 568 373,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0.00
základní 21,0 1 568 373,00 329 358,33

Cenas DPH 1 897 731,33

E jPřipočty a odpočty

iDodá zadavatel 0,00

jKlouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

?(.«,,• ovA.u. r.y.^rm.n; KUOS.1
Strana 1 2 1





Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Ocelokolna polesi Tvrdonice-novostavba

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód
| Zakázka

Cena bez DPH DPH snížené DPH základní j Cena s DPH

202214 locolokolna polosí ivriJonlce-novontuvba 1 5(iB 373,00 0,00 320 3511,33 1 897 731,33
51-2022 Ocelokolna - novostavba 1 529 321,00 0,00 321 157,111 1 850 478,41
123 J Hromosvod 39 052,00 0,0oj 8 200,92| 47 252,92

Celkem 1568373,00 0,00 329358,33 1897731,33

Z|>liK<>v3m> 6)':tA'iH-rn KROS A
Strana 1 z 1





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Ocelokolna polosl Tvrdonlce-novostavba JKSO

Název objektu Ocelokolna - novostavba EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

l |l6,05.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A •Základní rozp. náklady B IDoplňkové náklady c jNáklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 201 699,58 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 234 287,83 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 206 466,22 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 886 867,31 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 1tí VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1 529 320,94 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D jCelkem bez DPH 1 529 321,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 1 529 321,00 321 157,41

Cena s DPH 1 850 478,41

iPřipočty a odpočty

iDodá zadavatel 0,00

jKlouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

/prar,y-úérr.<.m KítOS
Strana 1 ? 1





REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Ocelokolna polesi Tvrdonice-novostavba
Objekt: Ocelokolna - novostavba

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 521 889,94

01 Profese a vedlejší činnosti 35 100,00

1 Zemní práce 54 882,80

2 Zakládání 180 604,64

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 498,30

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 101 561,51

998 Přesun hmot 63 340,16

764 Konstrukce klempířské 37 773,31

767 Konstrukce zámečnické 1 048 129,22

PSV Práce a dodávky PSV 7 431,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 431,00

Celkem 1 529 320,94

■iyMfcn.-triKHOS 4

Strana 1 z 1





ROZPOČTI
Stavba: Ocelokolna polesí Tvrdonice-novostavba 
Objekt: Ocelokolna - novostavba

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 16. 5. 2021

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 521 889,94

01 Profese a vedlejší činnosti 35 100,00
21321123231

1 231 Vytyčeni stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
2 2132RX1 Příprava podkladů k úživáni stavby a její kolaudace kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

3 2132KX12 Převzetí a předání staveniště kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

4 2132RX123 Zařízení staveniště (zřízení, odstranění, pronájem) kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

5 2132RX124 Geometrický plán kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

6 213RX2344 Koordinační činnost kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

7 213RX2345 Individuální a komplexní vyzkoušení kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

8 213RX2346 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 2 600,00 2 600,00

9 213RX2347 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

1 Zemní práce 54 882,80
Sejmuti ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300

10 121151105 mm strojně m2 129,024 72,60 9 367,14

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy téžitelnosti I
11 131151102 skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy

m3 21,620 269,00 5 815,78

12 132251102 téžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m

m3 3,645 768,00 2 799,36

13 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 38,249 298,00 11 398,20

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce
14 171201231 (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 62,400 250,00 15 600,00

Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem
15 175151201 sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m strojně m3 10,200 448,00 4 569,60

16 181152302 Oprava piáně se zhutněním

Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 se

m2 4,000 29,50 118,00

17 181912112 zhutněním ručně m2 107,520 48,50 5 214,72

2 Zakládání 180 604,64
Polštář z kamenivahutněný štěrko-piskový násyp tl. vrstvy

18 2133111RX3 0,25 m
Polštář z kameniva hr. Drceného 8/16 mm, stabilizované, tl.

m3 26,880 1 412,00 37 954,56

19 2133111RX2 vrstvy 0,2 m m3 21,504 1 425,00 30 643,20

20 2133111RX1 Polštář z kameniva hr. drceného 0/4 mm, tl. vrstvy 0,05 m m3 5,376 1 134,00 6 096,38

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce
21 213311111 63 až 125 mm m3 3,125 1 480,00 4 625,00

22 274313911 Základové pásy z betonu tř. C 30/37, XC2 XF1 m3 3,645 3 700,00 13 486,50

23 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou oceli 10 505 (R) t 0,250 75 620,00 18 905,00

sy.Mrrn m KltOS -i

Strana 1 z 3





. .

č.
..

Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem ;

24 275313911 Základové patky z betonu tř, C 30/37, XC2 XF1 rn3 18,620 3 700,00 68 894,001

(i Úpivivy povrchů, podlahy a osazování výplní 498,30
25 632481215 Separačnl vrstva z geotextilie m2 11,000 45,30 498,30|

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 101 561,51

26 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 40,800 278,00 11 342,40

27 59217026 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 41,616 211,00 0 780,98

28 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 
kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 179,520 55,80 10 017,22

29 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v 
přes 10 do 25 m za první a ZKD den použiti m2 5 385,600 1,92 10 340,35

30 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 
200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 179,520 33,90 6 085,73

31 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 107,520 61,60 6 623,23

32 952901111
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 107,520 130,00 13 977,60

33 953943212 Osazováni skříně pro hasicí přístroj a hasících přístrojů kus 2,000 549,00 1 098,00

34
44983131RX
1 Hasiči řístroj, PHP práškový 34A/183B/C (6kg) kus 2,000 1 350,00 2 700,00

35_ 953961216
Kotvy chemickou patronou M 24 hl 500 mm do betonu, ŽB 
nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 32,000 649,00 20 768,00

36 95396RX1 Podlití Groutex 30 mm, detail A kus 8,000 750,00 6 000,00

37 95396RX2 Napínák M16 kus 12,000 319,00 3 828,00

998 Přesun hmot 63 340,16
38 Í998011001 |Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m |t | 187,953) 337,00] 63 340,16

764 Konstrukce klempířské 37 773,31

39 764011403
Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí 
nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš 250 mm m 21,400 638,00 13 653,20

40 764511602
Žlab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 
330 mm m 21,400 793,50 16 980,90

41 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm m 8,800 793,50 6 982,80

42 998764101
Přesun hmot tonážnl pro konstrukce klempířské v objektech 
v do 6 m t 0,084 1 862,00 156,41

767 Konstrukce zámečnické 1 048 129,22

43 76711RX1
Montáž ocelové konstrukce, přesná specifikace výrobků viz, 
PD t 5,615 32 400,00 181 926,00

44 76711RX12
Dodávka ocelové konstrukce, přesná specifikace výrobků 
viz, PD t 5,615 97 500,00 547 462,50

45 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 96,300 344,30 33 156,09

46 15484112 plech trapézový 7 35 tl, 0,6 mm m2 110,74 5 667,20 73 889,06

47
767391112R 
X1 Montáž opláštění stěn z tvarovaných plechů šroubováním m2 132,700 371,30 49 271,51

48 15484112 plech trapézový T 35 tl, 0,6 mm n?2 152,605 667,20 101 818,06

49 998767101
Přesun hmot tonážnl pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 rn t 1,443 42 000,00 60 606,00

žffuan; .-JC-mfiri KfiOS 4

Strana 2 z 3





Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena j
jednotková j Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 7 431,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 434,00
721173316.0

50 SM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 125 m 15,000 495,40 7 431,00

Celkem 1 529 320,94

',^|íii,nnHkOíi i
Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu
........ -------------- . ..

Název stavby Ocelokolna polesí Ivrdonlce-novostavba JKSO

Název objektu Hromosvod EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čisto Dne CZ-CPV
'

I| 112.05.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.J. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A -Základní rozp. náklady B IDoplňkové náklady c jNáklady na umístěni sta vby

1 jHSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 j Montáž 39 051,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 jPSV Dodávky 0,00 to Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 j ; Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 ;"M" j Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 j j Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 39 051,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 '• HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 39 052,00

[DPH % Základ daně DPH celkem
j snížená 15,0 0.00 0,00
j základní 21,0 39 052,00 8 200,92

Cena s DPH 47 252,92

Přlpočty a odpočty

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni

0,00
0,00
0,00

< n< KROS 4
Strana 1 z 1





REKAPITUI AGh KO?POCTU
Stavba: Ocelokolna polesi Tvrdonlce-novostavba 
Objekt: Hromosvod

Objednatel 

Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 39 051,60

01 Profese a vedlejší činnosti 39 051,60

Celkem 39 051,60

uiii KROS .1

Strana 1 7 1





ROZPOČET
Stavba: Oceiokolna polesí Tvrdonlce-novostavba 
Objekt: Hromosvod

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 12. 5. 202;

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 39 051,60

01 Profese a vedlejší činnosti 39 051,60
1 05.1 Zemnicí tyč 2m pr. 25mm ks 4,000 986,70 3 946,80
2 05.112RD1 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevné m 36,000 246,40 8 870,40

3 11 Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevně m 50,000 277,20 13 860,00
4 11213 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevné m 8,000 303,40 2 427,20

21321123231
5 231 JR 2,0 s rovným koncem, L 2000mm ks 1,000 642,40 642,40
6 2132RX1 OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm ks 4,000 379,50 1 510,00
7 2132RX12 DOUa-20 držák ochranného úhelníku, L 200mm ks 8,000 95,50 764,00
B 2132RX123 SZb zkušební - litinová ks 4,000 57,10 228,40
9 2132RX124 SS spojovací ks 6,000 24,30 145,80
10 2132RX128 SP připojovací ks 12,000 23,10 277,20

11 213RX23 SJ 1 k jímací tyči, D=18 ks 1,000 46,20 46,20
12 213RX23549 SOa na okapové žlaby ks 4,000 54,10 216,40

13 2RX1s198 SR 3a svorka páska-drát ks 16,000 48,40 774,40
14 2RX1s199 PV15b na hřebenáče, L/H 250-270/1 OOmm ks 10,000 56,10 561,00
15 2RX1s200 PV22a pod střešní krytinu, L 190mm ks 20,000 41,40 028,00

16 2RX1s201 Štítek pro označení svodu ks 4,000 4,05 16,20
17 2RX1S202 Tvarování mont.dílu ks 4,000 294,80 1 179,20
18 2RX1S203 Revizní zpráva na bleskosvod ks 1,000 2 750,00 2 750,00

Celkem 39 051,60

A’"vnvímo sy l/iíT.r-li'i KHOS
Strana 1 z 1






